



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

20-21 Eylül 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Diyamet İşleri Başkanlığı Afganistan'da yetimhane açtı

■ HABER MERKEZİ

Diyamet İşleri Başkanlığı ve TDV işbirliğinde Afganistan'ın Mezar-ı Şerif kentinde yapımı 2021'in sonlarında tamamlanan ancak güvenlik ve Kovid-19 salgını nedeniyle açılışı ertelenen Belh Yetimhanesinin resmi açılışı gerçekleşti.

Açılış törenine Türkiye'nin Mezar-ı Şerif Başkonsolosu Semih Lütfü Turgut, Kabil Büyükelçiliği Din İşleri Müşaviri Abdulkadir Bekiroğlu, TDV Genel Müdür Yardımcısı Abdurrahman Çetin, TDV Afganistan Temsilcisi Osman Türk ile Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı (TİKA) ve Türkiye Maarif Vakfı yetkilileri katıldı.

Başkonsolos Turgut konuşmasında, "Her zaman her koşulda Afgan halkının Türk halkı yanında ayrı bir yeri vardır. Bu sevgi yüzyıllardır devam etmektedir. Bunun en güzel nişanelerinden bir tanesi bugün açılışını yaptığımız yetimhanedir. Türk halkı yalnız resmi kuruluşlarıyla değil sivil toplum kuruluşlarıyla da Afganistan'da Afganistan halkına yardım etmektedir. Türkiye ekonomik büyüklüğüne göre dünyada oransal olarak en çok yardım yapan devlettir." açıklamasında bulundu.

Çetin de TDV'nin 149 ülkede faaliyet gösterdiğini ve özellikle Müslüman ülkelerde on binlerce yetime sahip çıktığını anlattı.

45 YETİME EV SAHİPLİĞİ YAPIYOR

Kabil Büyükelçiliği Din İşleri Müşaviri Bekiroğlu, AA muhabirine, kurumun 45 yetime ev sahipliği yaptığını, 150 yetime de aylık düzenli maddi destek sağladığını anlattı.

Tüm ihtiyaçların TDV tarafından karşılandığını aktaran Bekiroğlu, yetimhanenin 9 dönümlük arazide kurulduğunu ve 5 yatakhane, 2 derslik, 1 çok amaçlı salon, mutfak, voleybol sahası, oyun alanı ve çocuk parkı içerdiğini aktardı.

Abdulkadir Bekiroğlu, "Ayrıca çocuklar kentteki bir özel okula kaydedildi. Günlük olarak okul servisi onları alıp okula götürüp getiriyor. Çocuklar, Kur'an-ı Kerim ve kıraat eğitimi de almaktalar. 45 yetimimizden 18'i hafızlığa başladı. Günde birer saat de Türkçe, ilmiyal, tecvit ve siyer dersleri de görmekteler. Arapça ve İngilizce eğitimler verilmekte. Bunların dışında, kişisel gelişimlerini artırmak amacıyla film, konferans, şiir ve makale yazımı gibi etkinlikler de düzenlenmektedir." dedi.

Afganistan'da uzun yıllar süren çatışmalı ortam nedeniyle binlerce çocuğun yetim kaldığını işaret eden Bekiroğlu imkanlar elverdiğince yetimlere destek olmayı sürdüreceklerini dile getirdi. Bekiroğlu, ayrıca eş zamanlı olarak Mezar-ı Şerif'in çeşitli köylerinde 4 su kuyusunun inşa edilip Afgan halkının kullanımına açıldığını sözlerine ekledi. (AA)



İhtiyaç sahiplerinin borçları kapatıldı

Giresun İl Müftülüğü, bir Osmanlı geleneği olan ve "veresiye defteri" anlamına gelen "zimem defteri" uygulaması ile ihtiyaç sahibi vatandaşlara destek oluyor.

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi, "zimem defteri" geleneğini yaşıyor. TDV Kadın Kolları koordinesinde, gerçekleştirilen çalışma kapsamında ihtiyaç sahiplerinin bakkallara olan borçları kapatılıyor. TDV Kadın Kolları Giresun Şube Başkanı Nihal Kasap ve TDV gönüllüleri uzun süredir mahalle bakkalına borçlarını ödeyemeyen vatandaşları tespit ederek ihtiyaç sahiplerine iyilik eli uzatıyor. İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı Ramazan Topcan, "zimem defteri" uygulaması hakkında bilgi verdi.

İhtiyaç sahiplerine yardımcı olmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade eden İl Müftüsü Topcan, "Zimem

defteri geleneğini günümüze taşıyarak toplumumuzda birlik ve dayanışma kültürünü yeniden canlandırmaya kararlıyız. Gönüllülük ve yardımlaşma ruhunu canlı tutmaya devam edeceğiz, çünkü bizim için her ihtiyaç sahibi kardeşimiz bir değerdir.

Zimem defteri geleneğinin en büyük özelliği, hayır yapan kişilerin yardım yaptığı insanları, yardım yapılan insanların da borcunu kapatanın kim olduğunu bilmemesidir. Bu geleneğin yaşatılması noktasındaki en büyük güç ise, ihtiyaç sahiplerine yardım elini uzatan kadirşinas milletimizdir. Giresunlu kardeşlerimizin cömert katkıları, ihtiyaç sahiplerinin hayatlarını kolaylaştırmak ve onlara destek vermek için titiz bir şe-



kilde kullanılmaktadır. İhtiyaç sahipleri ve hayırseverler arasında kurduğumuz gönül köprüsü, toplumumuzun güçlü ve birlikte daha iyi bir geleceğe yürütme-

sine katkı sunmaktadır. Yolu iyilik olan tüm kardeşlerimize şükranlarımı sunarım, Yüce Rabbin kendilerinden ebeden razı olsun." dedi. ■Giresun İl Müftülüğü

Nihal Kasap'tan Zimem Defteri Tespitleri

“Zimem defteri” geleneği yaşatılıyor



Giresun İl Müftülüğü, Zimem Defteri geleneğini yaşatmak için düğmeye bastı. Bu kapsamda borçluların borç defteri kapatılıyor..

SAYFA 4'TE



Nihal Kasap'tan Zimem Defteri Tespitleri “Zimem defteri” geleneği yaşatılıyor

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi, “zimem defteri” geleneği için harekete geçerken, TDV Kadın Kolları koordinesinde, gerçekleştirilen çalışma kapsamında ihtiyaç sahiplerinin bakkallara olan borçları kapatılıyor.

TDV Kadın Kolları Giresun Şube Başkanı Nihal Kasap ve TDV gönüllüleri uzun süredir mahalle bakkalına borçlarını ödeyemeyen vatandaşları tespit ederek ihtiyaç sahiplerine iyilik eli uzatıyor.

İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı Ramazan Topcan, “zimem defteri” uygulaması hakkında bilgi verdi.

İhtiyaç sahiplerine yardımcı ol-



manın mutluluğunu yaşadıklarını ifade eden İl Müftüsü Topcan, “Zimem defteri geleneğini günümüze taşıyarak toplumumuzda birlik ve dayanışma kültürünü yeniden canlandırmaya kararlıyız.



Gönüllülük ve yardımlaşma ruhunu canlı tutmaya devam edeceğiz, çünkü bizim için her ihtiyaç sahibi kardeşimiz bir değerdir.

Zimem defteri geleneğinin en büyük özelliği, hayır yapan

kişilerin yardım yaptığı insanları, yardım yapılan insanların da borcunu kapatmanın kim olduğunu bilmemesidir. Bu geleneğin yaşatılması noktasındaki en büyük güç ise, ihtiyaç sahiplerine yardım elini uzatan kadirşinas milletimizdir. Giresunlu kardeşlerimizin cömert katkıları, ihtiyaç sahiplerinin hayatlarını kolaylaştırmak ve onlara destek vermek için titiz bir şekilde kullanılmaktadır. İhtiyaç sahipleri ve hayırseverler arasında kurduğumuz gönül köprüsü, toplumumuzun güçlü ve birlikte daha iyi bir geleceğe yürümesine katkı sunmaktadır. Yolu iyilik olan tüm kardeşlerimize şükranlarımı sunarım, Yüce Rabbim kendilerinden ebeden razı olsun.” dedi.

Haber: Fatma Uğurlu

DANİMARKA TDV'DEN HATAY'DAKİ ÖĞRENCİLERE EĞİTİM DESTEĞİ

Danimarka Türk **Diyabet Vakfı**, Kopenhag Din Hizmetleri Müşavirliği ve **Diyabet İşleri Başkanlığı** Sosyal ve Kültürel İçerikli Din Hizmetleri Daire Başkanlığı ile belirlenen İlimiz Gençlik

Koordinatörleri iş birliğiyle yeni eğitim öğretim dönemine başlayacak öğrencilerimizin eğitim materyallerini karşılamak amacıyla Hatay'da eğitime destek projesi başlatıldı.

Bu proje kapsamında İl Müftülüğünde düzenlenen programa İl Müftüsü Mevlüt Topçu, Danimarka Türk Din Hizmetleri Müşavirliği Koordinatörü Abdurrezzak Sarıkaya, Danimarka **Türkiye**

Diyabet Vakfı gönüllüleri, Proje Türkiye Koordinatörü Ali Arat ve İl, İlçe Gençlik Koordinatörleri katıldı. Programda açılış konuşması gerçekleştiren Müftü TOPÇU, birlik ve beraberlik ruhunun



öneminden bahsederek, Danimarka'da yaşayan kardeşlerimize, Danimarka Müşavirliğine ve kardeşliğimiz gereği emek harcayan herkese özellikle teşekkür etti.

Programın sonunda tespit edilen ailelere İl Müftüsü Mevlüt Topçu tarafından 185 aileye eğitim destek alışveriş kartı takdim etti. (**Haber Merkezi**)



DANİMARKA TDV'DEN ÖĞRENCİLERE DESTEK

Danimarka Türk **Diyanet Vakfı**, Kopenhag Din Hizmetleri Müşavirliği ve **Diyanet İşleri Başkanlığı** Sosyal ve Kültürel İçerikli Din Hizmetleri Daire Başkanlığı ile belirlenen Hatay Gençlik Koordinatörlükleri Hatay'da eğitime destek projesi başlattı. Bu proje kapsamında İl Müftülüğünde düzenlenen programa İl Müftümüz Mevlüt Topçu, Danimarka Türk Din Hizmetleri Müşavirliği Koordinatörü Abdurrezzak Sarıkaya, Danimarka **Türkiye**



Diyanet Vakfı gönüllüleri, Proje

Türkiye Koordinatörü Ali Arat ve İl, İlçe Gençlik Koordinatörleri katıldı. Programda konuşan il Müftüsü Topçu, birlik ve beraberlik ruhunun öneminden bahsederek, Danimarka'da yaşayan kardeşlerimize, Danimarka Müşavirliğine ve kardeşliğimiz gereği emek harcayan herkese özellikle teşekkür etti. Programın sonunda tespit edilen ailelere İl Müftümüz Mevlüt Topçu tarafından 185 aileye eğitime destek alışveriş kartı verildi. **(Haber Merkezi)**





GELENEK YAŞIYOR

Giresun İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Giresun Şubesi, "zimem defteri" geleneğini yaşatıyor. TDV Kadın Kolları koordinasyonunda gerçekleştirilen çalışmada ihtiyaç sahiplerinin bakkallara olan borçları kapatılıyor. TDV Kadın Kolları Giresun Şube Başkanı Nihal Kasap ve TDV gönüllüleri uzun süredir mahalle bakkalına borçlarını ödeyemeyen vatandaşları tespit ederek ihtiyaç sahiplerine iyilik eli uzatıyor. İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı Ramazan Topcan, "zimem defteri" uygulaması hakkında bilgi verdi.

DEVAM EDECEĞİZ

İhtiyaç sahiplerine yardımcı olmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade eden İl Müftüsü Topcan, "Zimem defteri geleneğini günümüze taşıyarak toplumumuzda birlik ve dayanışma kültürünü yeniden canlandırmaya kararlıyız. Gönüllülük ve yardımlaşma ru-

hunu canlı tutmaya devam edeceğiz, çünkü bizim için her ihtiyaç sahibi kardeşimiz bir değerdir. Zimem defteri geleneğinin en büyük özelliği, yardım yapan kişilerin yardım yaptığı insanları, yardım yapılan in-

mert katkıları, ihtiyaç sahiplerinin hayatlarını kolaylaştırmak ve onlara destek vermek için titiz bir şekilde kullanılmaktadır. İhtiyaç sahipleri ve hayırseverler arasında kurduğumuz gönül köprüsü, toplu-



sanların da borcunu kapatmanın kim olduğunu bilmemesidir. Bu geleneğin yaşatılması noktasındaki en büyük güç ise, ihtiyaç sahiplerine yardım elini uzatan kadirşinas milletimizdir. Giresunlu kardeşlerimizin cö-

mumuzun güçlü ve birlikte daha iyi bir geleceğe yürütmesine katkı sunmaktadır. Yolu iyilik olan tüm kardeşlerimize şükranlarımı sunarım, Yüce Rabbim kendilerinden ebeden razı olsun." dedi.

Çavuşbaş Kur'an kursunda eğitim açılışı yapıldı

Afyonkarahisar İl Müftülüğü Çavuşbaş Bilgi Evinde 4-6 Yaş ve Yetişkin Kur'an Kursunda 2023-2024 eğitim öğretim yılı açılış programı yapıldı

Programda konuşan Afyonkarahisar İl Müftüsü Sinan Kazancı, 2023-2024 eğitim öğretim döneminin hayırlı olmasını dileyerek, geleceğin teminatı olan öğrencilerin milli ve manevi değerlerine bağlı nesiller olarak yetiştirmenin önemine vurgu yaptı. Kazancı, eğitim öğretim yılında kurslarda eğitim gören tüm öğrencilere ve onları yetiştiren Kur'an Kursu öğretmenlerine başarılar diledi. Program sonunda **Türkiye Diyanet Vakfı** Afyonkarahisar Kadın Kolları, dondurma ikramında bulundu.

>> **Burcu AYDIN'ın Haberi**





“Zimem defteri” geleneği yaşatılıyor

Giresun İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Giresun Şubesi, "zimem defteri" geleneğini yaşatıyor. TDV Kadın Kolları koordinesinde, gerçekleştirilen çalışma kapsamında ihtiyaç sahiplerinin bakkallara olan borçları kapatılıyor. TDV Kadın Kolları Giresun Şube Başkanı Nihal Kasap ve TDV gönüllüleri uzun süredir mahalle bakkalına borçlarını ödeyemeyen vatandaşları tespit ederek ihtiyaç sahiplerine iyilik eli uzatıyor. İl Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı Ramazan Topcan, "zimem defteri" uygulaması hakkında bilgi verdi.

İhtiyaç sahiplerine yardımcı olmanın mutluluğunu yaşadıklarını ifade eden İl Müftüsü Topcan, "Zimem defteri geleneğini günümüze taşıyarak toplumumuzda birlik ve dayanışma kültürünü yeniden canlandırmaya kararlıyız. Gönüllülük ve yardımlaşma ruhunu canlı tutmaya devam edeceğiz, çünkü bizim için her ihtiyaç sahibi kardeşimiz bir değerdir.

Zimem defteri geleneğinin en büyük özelliği, hayır yapan kişilerin yardım yaptığı insanları, yardım yapılan insanların da borcunu kapatanın kim olduğunu bilmemesidir. Bu geleneğin yaşatılması noktasındaki en büyük güç ise, ihtiyaç sahiplerine yardım elini uzatan kadirşinas milletimizdir. Giresunlu kardeşlerimizin cömert katkıları, ihtiyaç sahiplerinin hayatlarını kolaylaştırmak ve onlara destek vermek için titiz bir şekilde kullanılmaktadır. İhtiyaç sahipleri ve hayırseverler arasında kurduğumuz gönül köprüsü, toplumumuzun güçlü ve birlikte daha iyi bir geleceğe yürümesine katkı sunmaktadır. Yolu iyilik olan tüm kardeşlerimize şükranlarımı sunarım, Yüce Rabbim kendilerinden ebeden razı olsun." dedi.

■ Giresun İl Müftülüğü

TDV, eğitim yardımlarında deprem bölgesine öncelik veriyor



TÜRKİYE DİYANET VAKFI (TDV), YURT İÇİ EĞİTİM YARDIMLARINDA 6 SUBATTI MEYDANA GELEN KAHRAMANMARAŞ MERKEZLİ DEPREMLERDEN ETKİLENEN İLLERDEKİ ÖĞRENCİLERE ÖNCELİK VERİLDİĞİNİ BİLDİRDİ. TDV'NİN AÇIKLAMASINA GÖRE, "EĞİTİMLE DEĞİŞİR DÜNYA" KAMPANYASI KAPSAMINDA YIL İÇİNDE YURT İÇİ VE DIŞINDA 33 BİN 883 ÖĞRENCİYE EĞİTİM YARDIMI YAPILYOR.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Vakıf Genel Müdürü İzzet Turan, Kahramanmaraş merkezli depremin ardından yurt içi eğitim faaliyetlerinde deprem bölgesini önceliklerini, yardımların artarak devam ettiğini aktardı.

Depremden zarar gören öğrencilere maddi ve manevi destek sağlandığını, 11 ildeki öğrenciler için ayrıca kampanya başlatıldığını kaydeden Turan, bunun yanında 81 ilde desteğe ihtiyaç duyan öğrencilere de yardımların sürdüğünü belirtti. Turan, "İlk emri 'Oku' olan bir dinin mensupları olarak, 12 burs programı-



la her yıl yurt içinden ve dışından binlerce öğrenciyi yurt, kurs, kurs imkanı sağlıyoruz. Ortaöğretim, lisans ve lisansüstü seviyelerde yerli ve uluslararası öğrencilere destek vererek, geleceği imar edecek gençlerin hayallerinin gerçekleşmesine destek oluyoruz." ifadelerini kullandı. Yurt içi ve dışı burs programlarından 5 bin 7 öğrencinin faydalandığını belirtti. Turan, 15 ülkede destek verilen 31 eğitim projesinden 10 bin 600 öğrencinin yararlandığını kaydetti.

Turan, eğitimde destek konusunda pozitif ayrımcılık yapıldığına da değinerek, "Vakfımız hafızlık yarışmalarında dereceye giren öğrencilere, afetlerde zarar gören ailelerin çocuklarına, şehit-gazi yakınlarına, yurtlarımızda barınan ve eğitim programımıza devam eden öğrencilere burs ve eğitim desteği de vermektedir." bilgisini paylaştı. **AA**



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV'den öğrencilere eğitim desteği

https://www.iletisim.gov.tr/turkce/yereI_basin/detay/sanliurfa-il-muftulugu-ihhtiyac-sahibi-240-yetim-ogrenciye-kirtasiye-yardiminda-bulundu

<https://www.hataysoz.com/ilce-haberleri/danimarka-tdvden-ogrencilere-destek>

<https://www.muftulukhaberler.com/diyarbakir-da-egitime-hazirliyoruz-kampanyasi-ile-cocuklarin-yuzleri-guldu-/28608/>

<https://www.marasbugun.com.tr/kahramanmarasta-yetim-cocuklara-kirtasiye-dagittilar>

Giresun'da zimem defteri geleneği yaşatılıyor

<https://www.giresunguncel.com.tr/haber/zimem-defteri-gelenegi-yasatiliyor-h21554.html>

<https://giresunoncu.com/haber/16490948/ihhtiyac-sahiplerine-yardim-eli>

<https://giresunhaberci.com/zimem-defteri-gelenegi-yasatiliyor>

<https://www.giresunileri.com/zimem-defteri-gelenegi-yasatiliyor/7874/>

<https://www.yesilgiresun.com.tr/haber/16488603/giresunda-zimem-defteri-gelenegi-yasatiliyor-ihhtiyac-sahiplerinin-borclari-kapatildi>

<https://www.yildizhaber.com.tr/infinite-haber-devam-128640-haberi>

<https://yenisebinkarahisar.net/haber/16490092/ihhtiyac-sahiplerinin-borclari-odeniyor>

Diyanet Kırklareli'de toplam 800 ihtiyaç sahibi aileye yardımlar ulaştırdı

<https://www.diyanehaber.com.tr/muftu-evis-800-aileye-umut-olduk>

Artvin'de gönüllü kadınlar ihtiyaç sahiplerini sevindirdi

<https://www.diyanehaber.com.tr/artvinde-gonullu-kadinlar-ihhtiyac-sahiplerini-sevindirdi>

<https://dinihaberler.net/artvinde-gonullu-kadinlar-ihhtiyac-sahiplerini-sevindirdi/>

Afyonkarahisar'da Kur'an kursunda 2023-2024 eğitim öğretim yılı açılış programı yapıldı

<https://www.iha.com.tr/afyon-haberleri/kuran-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi-34207742>

<https://www.habermanset.com.tr/afyonkarahisar/kuran-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi-h984640.html>

<https://www.gazeterize.com/kuran-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi>

<https://www.kenthaber27.com/haber/kur-an-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi-562852.html>

<https://www.guncel53.com/kuran-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi>

<https://www.beyazgundem.com/afyonkarahisar/kuran-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi-h1921916.html>

<https://www.t4haber.com.tr/kur-an-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi/570313/>

<https://www.nehaber24.com/kuran-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi>

<https://www.bursaburada.com/kur-an-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi/234329/>

<https://www.malatyaguncel.com/kuran-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi-2364782h.htm>

<https://www.olay53.com/haber/kuran-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi-1313769.htm>

<https://www.nethaber.com.tr/kur-an-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi/861281/>

<https://malatyaguncel.com/kuran-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi-2364782h.htm>

<https://www.mersintime.com/kuran-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi>

<https://www.medyagazete.com/haber/kuran-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi-782265>

<https://yalovadabugun.com/kuran-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi/>

<https://www.vitrinhaber.com/kuran-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi>

<https://turkiyememurlar.com/kuran-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi/>

<https://www.anadolugazetesi.com/kur-an-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi-229552.html>

<https://www.sonhaber.com.tr/kur-an-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi-258529.html>

<https://sonbasin.com/kuran-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi/208712/>

<https://www.karsmanset.com/haber/kuran-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi-1021187.htm>
<https://sanalgazeteci.net/kuran-kurslarinda-2023-2024-egi%cc%87ti%cc%87m-ogreti%cc%87m-yili-acilis-programi-yapildi/>
<https://www.afyonkenthaber.com/afyonkarahisar-il-muftulugu-nden-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi/85390/>
<https://sabahgazete.com.tr/kuran-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi/>
<https://www.baykushaber.com.tr/haber/kuran-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi-183905>
<https://www.sondakika-24.com/kuran-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi>
<https://www.izmedyahaber.com/kuran-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi>
<https://www.haber.com/egitim/kuran-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi-764903/>
<https://www.haber16.com/kur-an-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi/1211562/>
<https://gazetesehir.com/kuran-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi>
<https://www.batiantalya.com.tr/kuran-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi>
<https://www.habergazetesi.com.tr/kuran-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi>
<https://www.memleket.com.tr/kuran-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi-2305399h.htm>
<https://www.bursa.com/haber/kur-an-kurslarinda-2023-2024-egitim-ogretim-yili-acilis-programi-yapildi-764875.html>
<https://www.medya03.com/haber/4-6-yas-ve-yetiskin-kuran-kurslari-basladi-31875>